
Myszyniec, dnia 26 października 2023 r. 

Gmina Myszyniec  

Plac Wolności 60 

07–430 Myszyniec 

IN.271.12.2023.GP 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), informuję, że w dniu  26 października 2023 r. o godzinie 09.30 

odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy 

Pzp, którego przedmiotem jest Budowa placu rekreacyjno-sportowego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Myszyńcu. 

Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(w zł brutto) 

Okres gwarancji i rękojmi 

(liczba miesięcy) 

z wagą 60% z wagą 40% 

1. 

ROMA Przedsiębiorstwo Realizacji 

Inwestycji Mariusz Bartkowicz 

ul. J. Słowackiego 1b 

07-415 Olszewo-Borki 

647.964,00 zł 80 

2. 

ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 

Kańkowo 72c 

07-320 Małkinia Górna 

557.420,00 zł 72 

 

 

 


		2023-10-26T14:53:46+0200




